
 

KW 37 Speiseplan 

 
MONTAG 

 

DIENSTAG 

 

MITTWOCH 

 

DONNERSTAG 

 

      FREITAG 

11.09.23 
- Hähnchenkeule   - Gemüsestäbchen 
- Salzkartoffeln   - Bechamelsauce 
- Geflügelsauce   - Reis 
- Familiengemüse   - Quarkdessert 
- Bunter Salatmix 

    

- Rindergulasch    - Apfelpfannekuchen 
- Eierknöpfle     - Vanillesauce   
- Buttermöhren    - Grießdessert 
- Brechbohnensalat        

 
- Geflügelfrikadelle    - Maccaroni mit Gemüse 
- Brokkoli     - Kräutercremesauce 
- Hörnchennudeln    - Frisches Obst  
- Ajvar Rahmsauce 
- Krautsalat 

- Lasagne Bolognese    - Veg. Gemüseeintopf 
- Bunter Salatmix    - Brötchen 
- Cookies       

 

  

- Kibbelinge     - Spätzlepfanne Gemüse 
- Salzkartoffeln    - Tomaten Kräutersauce 
- Rahmspinat     - Tomatensalat 
- Remouladen Sauce       
- Yo Fruit Joghurt   

 

12.09.23 

13.09.23 

14.09.23 

15.09.23 
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